PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO– SE
CONTRATADA: L.D. SILVA REPRESENTAÇÃO - ME
CNPJ: 32.974.719/0001-10
OBJETO: CONTRAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
CONFECÇÃO DE TOLDO PARA AS DEPENDÊNCIAS DESTA SE-
CRETARIA DE EDUCAÇÃO.
ASSINATURA: 20/01/2017
VALOR: R$ 58.396,33 (CINQUENTA E OITO MIL TREZENTOS E 
NOVENTA E SEIS REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS).
PRAZO: 10 DIAS

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO nº. 24989/2016

NOTA DE EMPENHO nº. 33420/33421/2016
CV: 065.DCLC.008.2016-02
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO–SE
CONTRATADA: AMK BRASIL EVENTOS E COMÉRCIO DE MATE-
RIAIS EIRELI-EPP
CNPJ: 08.681.529/0001-20
OBJETO: AQUISIÇÃO DE LÂMPADAS E REATORES
ASSINATURA: 18/01/2017
VALOR: R$ 78.477,00 (SETENTA E OITO MIL, QUATROCENTOS E 
SETENTA E SETE REAIS)
PRAZO: 10 DIAS

SECRETARIA DE assuntos jurídicos

Extrato:

* Processo: 0694/2016; Termo nº 004/2017; Locatário: Município de 
Osasco/Secretaria de Administração; Locadora: ESCARLATE IMÓVEIS 
E ADMINISTRAÇÃO LTDA. - ME; Assunto: Termo para retificação do